安庆市安通建设集团有限公司房产市场租金评估承诺函

安徽建工房地产土地资产评估有限公司、安徽建英房地产土地资产评估有限公司、安徽国华房地产土地评估有限公司：
根据安庆市交控集团《合格服务供应商管理办法(试行)》和实际工作需要，拟对安庆市安通建设集团有限公司房产市场租金评估通过抽签方式确定资产评估单位，现将有关事项通知如下：
一、项目情况
安庆市安通建设集团有限公司房产市场租金评估（详见附件一）。
2、 服务费
按照交控集团合格服务供应商签订的相关协议支付服务费。
服务费说明：低于30万元的，按安庆市交通控股集团有限公司资产评估供应商名录合同协议书等约定的标准进行支付，超过30万元的按30万元计。
三、选定方式
以抽签的方式选定。
四、审核时间要求
中签人与安庆市安通建设集团有限公司签订合同后，次日起 五个工作日内完成房产市场租金评估工作。
五、抽签响应文件
1．提供费用承诺单并加盖公章；
2.审核时间承诺函并加盖公章；
[bookmark: _GoBack]3. 3 月 13 日上午9时于安庆市交通控股集团有限公司集采中心2-101评标室进行抽签。

项目部门联系人：朱蓉蓉       电话：15155661883
集采中心联系人：王欣怡       电话：0556-5579198

2024年3月11日

承诺单位签字：

1